• pozemok parcely registra ,,C“ s č. 2332, o výmere 94 m2, druh pozemku: 
zastavaná plocha a nádvorie 

víťazovi obchodnej verejnej súťaže 

Mgr. Gabriele Kováčovej, narodená 23.03.1980, r.č.: 805323/6092, bytom Rybárska 69, 
903 01 Senec 

za cenu 344.500,00 EUR (slovom: tristoštyridsaťštyritisíc päťsto eur) 

s podmienkami:  

a) kupujúci podpíše kúpnu zmluvu do 60 dní od schválenia uznesenia o predaji 
nehnuteľností úspešnému uchádzačovi OVS Zastupiteľstvom Bratislavského 
samosprávneho kraja s tým, že ak v tejto lehote kupujúci nepodpíše kúpnu zmluvu,